A omnem actionem blasphemam, præsumptam in  
ipsum Dei Verbum, quod propter nos incarnatum  
est, et in sanctissimam ac gloriosam Dei Genitricem,  
atque in venerabilem ac pretiosam crucem, necon-  
ct in sanctos ejus.

Propter quod commemoantes suggestius divi-  
nis auribus vestris, quoniam, si piissimæ bonarum  
victoriarum vestrarum leges jubent, imagine impo-  
ratoris injuriis lacestata, morti supremæ ac perni-  
ciosissime tradendos, qui hoc conari præsumps-  
erint, quanta, putas, digni sunt damnatione in per-  
ditionem, qui in imaginem Filii Dei et sanctissimæ  
ac gloriosæ Dei Genitricis cum omni incessabili  
[indubitate] impudentia et impietate, et propter  
nimiam malitiam, non habeo quod dicam, talia  
præsumpsent, nulla in eis facta misericordia?  
Unde obsecramus victoriosissimum imperium ve-  
strum, ne faciat misericordiam in eos qui hoc  
agere ausi sunt, neque pareat eis, neque qualen-  
tumq[ue] e postulationem vel rationem super illis  
accipiat ne in aliud quid vertantur, sicuti jam visi-  
videram indicans Augusto mense sanctissimo et a  
Deo honorabilissimo patriarchæ, significans interea  
hoc apud se servandum: neque enim abscondit a  
nobis Deus cogitationes eorum. Unde certus sum,  
semper Augusti imperatores, quod non sufferat  
Deo confirmatum cor vestrum, quod ipsius est  
magnitudine illustratum, tantam in honoriante pro-  
cxitatem, quam nunquam hoc usque audivimus,  
fortassis autem nec alius quisquam Christianorum.

Sed adjuro vos, domine, per Emmanuel Deum  
excelsum, ne sufferatis saltem ad modicum quia-  
sieri decentem vindictam; sed jubeatis exquiri  
etiam illa que in puto facta sunt a nimia eorum  
et pessima nequitia, secundum tenorem epistole  
que ad nostram mediocritatem transmissa est:  
minime permitte mansuetissima dominatione  
vestra, si forte putaverint quidam subseminare  
importunes sermones, cum quasi dominice sint  
potestatis [Gr., q. ad dominæ i. Augustæ potestatem  
pertineant], Deo qui dedit vobis imperium, taliter  
super omnem impietatem injuriis affecto: ut et  
cæteri corum timorem habeant cunctis diebus ma-  
ledictæ ac segregatae vitæ ipsorum: quos et susci-  
pient cognatae tenebrae sue in damnationem vermis  
[cineris] qui comedetur est illos, et ignis qui [non]  
splendebit: et anathematizabit [catathematizabit]  
eos in inferioribus abyssi ipse sanctus et omni-  
potens Spiritus Iesu Christi Domini nostri, qui ex  
Patre procedit, ad perdendum illos in infinitam  
perditionem. Hunc enim zelum vobis strenue, Deo  
conservandi et triumphatores, in ipsum qui cum  
pietate vestra regnat, unigenitum demonstrantibus  
Deum, super sacrificium Abrabæ suscipiemini ab  
ejus cunctorum inspectrice deitate: et erit peram-  
plius benedictum, potentia virtutis ejus, et magni-  
ficatum Christo dilectum imperium vestrum super